Disjoncteur électronique ESX10-T.-24 V DC
1823 1
  4
ESX10-TD
Description
Le disjoncteur électronique du type ESX10-T, pour applications sous
24 V DC et d’une épaisseur de seulement 12,5 mm, protège tous

        Homolagation
        E ATEX
ESX10  -  TA - 1  0 0 - DC 24 V - 6 A exemple de commande
Référence de commande pour la version ATEX ...-E
Type
ESX10 Disjoncteur électronique avec limitation de courant
  Montage et contact auxiliaire
  TA montage sur rail symétrique, sans contact auxiliaire
  TB  montage sur rail symétrique, avec contact auxiliaire
  TD Montage sur rail, avec contact auxiliaire et commutateur
   glissant à 3 positions pour la sélection du calibre
   Version
   1 sans  isolation électrique de la charge en cas de défaut
    Entré de commande
    0 sans signaux d’entrée
    1  avec entrée de commande IN+
     (uniquement ESX10-T.-114)
    2 avec entrée de remise à zéro RE
     (uniquement ESX-T.-124, ESX10-T-127)
     Sortie de signalisation
     0 sans sortie de signalisation (uniquement ESX10-TA)
     1 avec contact auxiliaire (contact de travail)
     2 avec contact auxiliaire (contact de repos)
      4 avec sortie de signalisation SF
      (uniquement ESX-T.-114, ESX-T.-124)
     7 avec sortie de signalisation SF inversée
      (uniquement ESX-T.-127)
      Tension d’utilisation
      DC 24 V Tension nominale 24 V DC
       Courant nominal
       0,5 A
       1 A
       2 A
       3 A
       4 A
       6 A
       8 A
       10 A
       12 A
       16 A (uniquement ESX10-TB-101)
       0,5/1/2 A réglables (uniquement ESX10-TD-...X278)
       2/4/6 A réglables (uniquement ESX10-TD-...-X279)
       6/8/10 A réglables (uniquement ESX10-TD-...-X280)
       2/3/4 A réglables (uniquement ESX10-TD-101-X282)
ESX10  -  TA - 1  0 0 - DC 24 V - 6 A exemple de commande
Attention!
Prière de se référer à la fiche technique séparé pour ESX10-TB-
101-DC 24 V-16A!
Description des sortie de signalisations et des signaux d’entrées du
ESX10-T (Voir schémas de raccordement).
Référence
Versions préférentielles Description succincte Calibres préférentiels (A)
ESX10-TA/TB Calibre fixe 0,5 1 2 3 4 6 8 10 12 0,5/1/2 2/4/6 6/8/10
ESX10-TA-100-DC24V- Sans contact auxiliaire • • • • • • • • • – – –
ESX10-TB-101-DC24V- Contact auxiliaire NO • • • • • • • • • – – –
ESX10-TD Calibre réglable 0,5 1 2 3 4 6 8 10 12 0,5/1/2 2/4/6 6/8/10
ESX10-TD-101-DC24V- Contact auxiliaire NO – – – – – – – – – • • •
Les types préférentiels sont les produits E-T-A qui sont utilisés le plus
souvent par nos clients. Nous fabriquons ces variantes en grandes
quantités. Les types préférentiels ont des délais de livraisons plus
courtes que les autres variantes.
Solutions dédicacées aux clients
Vous cherchez une autre solution qui n’est pas contenue dans nos
références de commande? Veuillez nous contacter. Nous trouverons
avec plaisir une solution pour vous.
Disjoncteur électronique ESX10-T.-24 V DC Instructions de montage et de sécurité
1823  5
  4
Disjoncteur électronique ESX10-T.-24 V DC
Schéma de raccordement ESX10-TB-6A (exemple)
E
le
ct
ro